Artikelnummer: 3b2036s

Bauzaun 'Profi S' H6he 2,00 m MW
300/100, Standrohre @ 42,4 mm, Haken
und Osen ‘

Der Bauzaun ist die ideale L6sung fiur die Absicherung von Baustellen und
Veranstaltungen. Mit Haken und Osen kénnen mehrere Elemente miteinander
verbunden werden.

Produktbeschreibung

Mit einer Breite von 3,50 m und einer H6he von 2,00 m bietet dieser Bauzaun aus
Stahl eine solide Barrieren, die einfach zu montieren ist. Die feuerverzinkte Oberflache
sorgt fur Langlebigkeit und Widerstandsfahigkeit gegen Witterungseinfliisse. Die
Standrohre mit einem Durchmesser von 42,4 mm gewahrleisten Stabilitét, wahrend die
Haken und Osen eine einfache Befestigung ermdglichen. Mit einer Maschenweite von
100 mm x 300 mm und einer Drahtstéarke von 4 mm waagerecht und 3 mm senkrecht
bietet dieser Bauzaun eine sichere Absperrung, die Ihren Anforderungen entspricht.

* Breite: 3,50 m

e Hohe: 2,00 m

* Material: Stahl, feuerverzinkt

* Maschenhohe: 300 mm

* Maschenbreite: 100 mm

® Drahtstarke: @ 4 mm waagerecht, @ 3 mm senkrecht
e Standrohre: @ 42,4 mm

e waagerechte Rohre: @ 42,4 mm
* Gewicht: 24 kg

¢ Befestigung: Haken und Osen

¢ umlaufender Rohrrahmen

e ohne Uberstehende Drahte

Frachtpauschale Sperrgut (deutsches Festland) 199,90 € zzgl. MwSt

Hinweis: Mit den Ausgleichs- und Torelementen -Profi- kombinierbar! Zubehor nicht im
Lieferumfang enthalten- bitte separat bestellen.

Achtung: Es kdnnen leichte transportbedingte Beschadigungen auftreten! Sofern
diese nicht den Einsatzzweck mindern, sind sie nicht reklamationsfahig.

GroRere Beschadigungen sind direkt bei Anlieferung anzuzeigen und vom
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Transporteur schriftlich zu bestatigen. Spatere Reklamationen sind ausgeschlossen!

Produkteigenschaften

Maschen Breite

Material

waagerechte Rohre @
Breite

Bauzaun Gewicht
Drahtstéarke senkrecht @
Hohe

Maschen Héhe
Drahtstarke waagerecht @
Befestigung

Standrohre @

100 mm

Stahl, feuerverzinkt
42,4 mm

3,50 m

24 kg

3 mm

2,00 m

300 mm

4 mm

Haken und Osen

42,4 mm
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